ICSID Case No. ARB/03/15, El Paso Energy International Company v. Argentina, Award, 31 October 2011

ICSID Case No. ARB/07/12, Toto Construzioni Generali S.p.A. v. Lebanon, Award, 7 June 2012

JUDGMENTS OF THE INTERNATIONAL TRIBUNAL OF THE LAW OF THE SEA

ITLOS, Case No. 13, Juno Trader Case (Saint Vincent and the Grenadines v. Guinea-Bissau), 18 December 2004

WTO REPORTS

AB Report, United States — Continued Suspension of Obligations in the EC — Hormones Dispute, (WT/DS320), 16 October 2008

AB Report, United States- Measures Affecting Imports of Wooven Wool Shirts and Blouses from India, WT/DS33 and Corr.1, 23 May 1997,

AB Report, India-Patent Protection for Pharmaceutical and Agricultural Chemical Products, AB-1997-5, 16 January 1998

AB Report, European Communities — Measures Concerning Meat and Meat Products (Hormones), WT/DS320, 16 January 1998

AB Report, Thailand- H- Beams, WT/DS122/AB/R, 12 Mar 2001

See AB Report, Brazil-Aircraft, WT/DS46/AB/R, 20 August 1999

AB Report, India-Patents, WT/DS50/AB/R, 16 January 1998

AB Report, Australia-Salmon, WT/DS18/AB/R, 6 November 1998

AB Report, EC — Tariff Preferences, WT/DS246/AB/R, 1 December 2003

AB Report, US - Oil Country Tubular Goods Sunset Reviews from Argentina, WT/DS268/R and Corr.1, 16 July 2004

AB Report, US - Carbon Steel, WT/DS213/AB/R, 28 November 2002

AB Report, Mexico - Corn Syrup (Article 21.5 - US), WT/DS108/AB/RW2, 22 October 2001

AB Report, US - FSC, WT/DS108/AB/R, 20 March 2000 AB Report,

AB Report US - 1916 Act, WT/DS136/R, 28 August 2000

AB Report, US-Gambling, WT/DS285/AB/R, 7 April 2005,

AB Report, European Communities- Bananas, WT/DS27/R/ECU, 26 November 2008

AB Report, European Communities-Customs Classification of Certain Computer Equipment, WT/DS62/R, WT/DS67/R, WT/DS68/R, 22 June 1998

AB Report, Argentina- Measures Affecting Imports of Footwear, WT/DS56/AB/R , 25 March 1998

AB Report AB, Korea — Definitive Safeguard Measure on Imports of Certain Dairy Products , WT/DS98/AB/R, 14 December 1999

United States- Subsidies on Upland Cotton, WT/DS267/R, and Corr.1, 21 March 2005

AB Report, India – Quantitative Restrictions On Imports Of Agricultural, Textile And Industrial Products, WT/DS90/AB/R, 23 August 1999

Brazil – Export Financing Programme for Aircraft, WT/DS46/AB/R, 2 August 1999,

AB Report, United States-Shirts and Blouses, WT/DS33/AB/R, 25 April 1997;

AB Report, Australia—Salmon, WT/DS18/AB/R, 20 October 1998

DECISIONS OF INTERNATIONAL ADMINISTRATIVE TRIBUNALS